Dodatok ¢&. 2
ku Kolektivnej zmluve na rok 2021 — 2025 uzatvorenej dia 30. 12. 2020
pre rok 2022

V zmysle €lanku 3 - Pésobnost’, platnost’ a Géinnost’ kolektivnej zmluvy sa zmluvné
strany dohodli na Dodatku ¢&. 2 ku Kolektivnej zmluve na rok 2022 takto:

1.V Prilohe &. 2 - Zasady pre tvorbu a pouZitie SF, v &lanku 2 -PouZitie a cerpanie
socidlneho fondu v bode & 1 — Prispevok na stravovanie sa tymto dodatkom meni

s u¢innostou od 06. 09. 2022 vyska prispevku zo SF na jeden odobraty obed
z 0,30 EUR na 0,50 EUR.

Rimavska Sobota 05. 09. 2022

Obchodna akatidmia

s b / "{- o~ = ; ._5'
Ker esﬁef\‘/ﬁ!ﬁ; é;(ﬁdemla Z0 OZJPg:\!‘; éjlgvznsku
979 80 RiM IBVSKA SOBOTA Obehodna akadémia, Mikszatha
— W 979 80 Rimuvﬁ?f? Sobota

....................................................

Mgr. Blanka Tom&ova Ing. Ingrid Raiszova
riaditel’ka OA — KA Rim. Sobota predseda ZO OZ pri OA-KA




